S
Q
O
W
h.,
A
)
O
0
S
-
o

)
&0
=
S
=
&
L
~
L
=
&
L
&
4
-9
L
<
L
~d
=
]

A
-y
]
&z
Pt
o
=%
L
T
o
=
wn
®

@ Ersatzteilliste
ab Masch.-Nr. NC 00151

TS 1500

(34/2

128 331

Edition - Edition

Ausgabe

11/04




|®  ERsATZTEILLISTE : B

| @D  ONDERDELENLIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatztellliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahl) ist unbedingt
anzugeben,

Die in der Ersatztellliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wahrend des Betriebes
natiifichem Verschleilt und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Telle erforderlich. Gegebenenfalis muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschéden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het fypeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn fijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De foestand
van deze delen dient, telkens vadr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

|®®  cATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE |

|CD  LISTINO RICAMBI MAGCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant [a
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les emeurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plagque du constructeur, ainsi que le numére de la machine. Toujours indiguer I'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition cholst (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pléces de rechange marquées "X" dans a liste des piéces de rechange sont soumises a I'usure
par détériarafion naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. SI nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d’usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare Fesatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi dafi. Indispensabile
per ognhi ordine sono anche il Vs. inditizzo completo e la modalita di trasporto (vedi “condizioni di
vendita" nel listino prezzi ricambi FELLA in vigore).

{ ricarnbi contraddistinti con la lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a nafurale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia (unica eccezione: difetti di materiale o difefti
causali direftamente da danni di ricambi, per le quali viene fatta la richiesta di garanzia). Prego
controllare con attenzione la funzionalitd dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. in
caso necessario procedere all'immediata sosftituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG
non si assume alcuna responsabilita per danni sorfi per la non tempestiva sostituzione di questi
ricambi.

Ogni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine Il solo elence dei codici ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tutli questi codici ricambi si trova Il collocamento esatto di ogni
singolo ricambio all'interno del listino ricambi che consultate: la tavola e [a posizione.

|€®  sPARE PARTS CATALOGUE [

|{CED  LISTA DE PIEZAS DE REGAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part fo be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine fype and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of fransport (post parcel, parce! service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and fear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEIOQ

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y namero de la mdquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccidén exacta y el modo de envio {comreo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicidn segtn su deseo).

Las piezas marcadas par "X" en la lista de recambio san piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas plezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE -~ PLAN -~ TAV,.

1

Pat 17.1104




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehfr
2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
a x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
- [Deichsel........ DIrawbar.....eessssesesesssneess, Timon
1[163947] o DEIChSelununinirsieisicns st ninsresrsnnsrens DIawbar. ..o eresrenensesrssnesesanaess Timon
21162250| o ACKHSE.cievivrrasisriaeresresssarasserseriarmsnreeressrassssasess AXBoriiiretriei st ress e Essien
31162245 o Bundbuchse....ouvermesecmmesnnisnsim. Flange sleeve.....cmirrersssnressnen. Dounille 4 collet
4117772 o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A3A Vplus..... Hexagonal Bolf......ccvereereererresvnnennes Boulon hexagonal
51108441{ o okt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ....crvvers Hexagonal Ul Ecrou hexagonal
6{164314| o SteckbolZen.....ocvveererereenessenserrrareereesrnsnnsness SOCKEE Pill.rreererserserrereessseresresrssenes Axe débrochable
7|108544| o Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug......cconicinccnnnnccnrens, Esses d'essieu
8|111895( o Sicherungsschrur mit Haken.....eeevevereeerns Safety COTGuunmmcrermrorsrsaresernaoresrens Cordon darrét .
91164125] o Schlauchhalter.....c.oevvervirrevrrmerirerrneresrsersseaseas Hose support.....coeeiecrnmisersrrerrsnrenns Support chambre & air
10| 107735| o Gkt-Schr M10x30-8.8-A3ADINY33............. Hexagonal bolt.........ccoseeremeenvereneens Boulon hexagonal
11| 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A...cceeereererirenies WASHET ... vovvevrsersnrarsarsarsarsarsarsaesrense Rondelle
12| 150634 o SHIZE. 1 vvrrrrrrnresernssrsesssmsamsarssnseruatessssasssssssareas SUPPOI..isnnrcrenesr s Support
13| 126825| o Tellerfeder28x10.2X 1. 5VErZ e vereeresresrerressns DisC SPriNg...ecvesvessrerreerersnrarresrsnrane Ressort a disques
14 1165221 o 6kt-Schr.M10x65-8.8-A3ADING3 1.....cccevun. Hexagonal bolt......cvccvereersvercenrenn Boulon hexagonal
15| 164199!) s Drawbar €¥8......cccnirinresacsrascrsnriens Anneau d’attelage
16| 108455| s WASHET v rrreeersncresresesrenseasnaresanrane Rondelle
17| 128192 | s 6kt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5x130-8.8-Dac ... Hexagonal bolt......ccccmececrnicrnennas Boulon hexagonal
18] 1281901 s Gkt-Mutter M20x1,5 8-A3A DINOSs........ Hexagonal nut......ococevesrsrsnrsnsens Berou hexagonal
191162542 o Spindelmutter.. ..o sierisesees Spindle NMUL......cocoviiiriinisnans Broche avec écrou
201 1082921 o Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412.......... Conical grease nipple.......corvrreereeres Graisseur conique
211127178} o SpannstiftISO8752-8x50-A~STDac.320A.... Tensioning pil......ceeerercerseeseenene Goupille de serrage
221162544 o Zugfeder5.5x33X3 13 e Pulling Spring......cccperrveereararesarneens Ressort de tension
23| 162538| o Kurbelamms.. e ot Lo B Bt e, Crank....covmenenceenenienscneonieinanes Manivelle
24| 108745] o SpannstiftiS08752-8x30-A-STDac.320A.... Tensioning pin.......c.ovcinisccsnens Goupille de serrage
25| 107438 o SpannstiffISO8752-5x30-A-STDac.320A.... TENSIONING Pilleeservereererssersormssernes Goupille de serrage
26(164744| o FUhIUngsbuChSe. .cveieesemssecrerminrrsnrrrnrerersassses Guide bushing.......cceoecsenncoraanans Douille de guidage
27| 164346 o SPINAEL ....veccvcrecvereniesnassaressareseasenssnssssssassres SPINdIE.....eorrerrerrienreceseassareasmasersanes Broche
28| 105464 | o Spannstift ISO 8752~ 10x 45-A-ST Dacromef.... TENSioning pin.....c.c.o.cvceiencnenae. Goupille de serrage
29| 108292| o Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412.......... Conical grease nipple.....oecrnvereen. Graisseur conique
30| 164347] o Druckzylinder30/80......ccoceivecverierssramrirrereres Pressure cylinder. ..o niniecnenesns Vérin de pression
311151657} o Dichtungssatz 30MiN......ovverivmsesnerenesessinecones Set of seals.......cccecvuvevneene L Jeu de joints
20.3.2004 Seite-Page-Page: 2

1y 1

wrgy o N

E
=

L{S- T AT

e



- Pal 02.08.04




Tafel, Table, Plan, Tayv. 2

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir

o x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment

5 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Rahmen VOr......eivensicinssnsnsesens. Frame front........eevevceeneenes Chéssis avant

1].163924 ]| o Rahmen, vorn mit Lagerbuchsen........ovcernennes Frame, front with bearing bush.... Chéssis, arriére avec douille
21150530 o Bundbuchse 35W39/50%30......coceererernrrersnrens Flange sleeve....oomrerrerenrercrrareans Douille & collet
31163845( o Doppelgelenk DG2100.....cmimeensneesirens Double JoInt....ceenieiesrenreracnans Double joint de cardan
41163815| o Krevzgelenk G2200-1 3/8" (6)..c.convrrrvsirurens Universal joint.....o s Joint de cardan
5| 102067 o Kreuzgarnitur, komplett 2200.......covvivivernrens Cross and bearing kit, complete., Bloc croisillon, complet
6 | 102084 | o Kreuzgarnitur, komplett 2100......cc.civervrernnens Cross and bearing kit, complete.. Bloc croisillon, complet
711625411 o Bolzem.veiverens rerrenssrngserenssrrsrssessrsssasssserrane Pillssessssseresisrsersssessrsseasrsssasarsrasarts Bpulon
8]127884| o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988......coveerrerrnnen, Supporting plate.......ocerveesreseererens Rondelle de support
911074651 o Spannstift ISO 8752- - 8x40-A-ST Dacromet. Tensioning pin......ccevreeseree ... Goupille de serrage
10] 163797 o Lager-Gehiuseeinheit GGE 35.....uiinerniinns Bearing assembly......cceeveeneenenne Ensemble de palier
11] 1248557 o " |6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A Vpl....... Hexagonal bolt........everreersenes Boulon hexagonal .
12| 105186 | o Scheibe DIN 125213-A3A .. cccnineinenenennn. WASHET. et Rondelle
13[ 1275641 o 6kt.-Mutter DIN 982-M12:10-A3A ...ovveeev..e. Hexagonal MUt......vveeereeerermsnennes FEcrou hexagonal
1411282921 o Kegelschmiernippel A Méx1 DIN71412......... Conical grease nipple......c.oeveen. Ecrou hexagonal
15| 1640501 o Antriebswelle 802......cc.oevvnnecrenens tesereereeanens Drive shaft.....cocoeervieerieimsinens Arbre d'entrainement
16] 118602 o Sicherungsring 35x%2,5 DIN 471.....cccccvvenrennnn: SHAP FINE vurerrrrrerrernesrrnsressrnsersrens Cirelip extérieur
171126242 o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988.............. vesens SUPPOItNgG plate.....coveverrrversrensins Rondelle de support
18| 164334 | o RAAAUSIEERL ...t rrsierrsmimssssimsesessassesrensanssnssnesss Outrigger....vevrne Abantaran st Bras levier .
1971 122735] o Bundbuchse. ... Flange sleeve......oinmiinn Douille a collet
20| 164561 | o StElIring....coviriinrinsisrmmres i e Adjusting ring.....ccccevvnereeivrcreennns Bague de réglage
21| 118603 o Rohrklappstecker1I0X60.. ..o, Folding plug for pipes.....ccoueeneen. Esse d' essieu en tube
221126301| o 6kt-Schr.M12X335-10.9-A3ADIN933 Dac Vpl...... Hexagonal bolt.......eervevsncrsrrenns Boulon hexagonal
23] 121327| o AbschluBKappe......ccccvererinirentrierereercressereane Sealing Rat.....oereerecrenrrsrensesenennes Chapeau de fermeture
2411638421 o 1Schwenkgetriebe....c.vverveererrsrresressessessrssessnas Pivoting gearboX......overververenrenres Engrenage orientable
251130655] o NSCHEIDETTnt, | ... S  WAShEE. ... i e resesnernen Rondelle
26| 126667 x Laufrad, kompl. 16X6.50-8......c...ccrrrmmmererrrees TTACK WHEEl.....rrovrrcrsrecnnrinrensans Roue
271121091 | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64.............. B SNEEE WS . Couverture
28| 121092] % Schlauch 16/6,50-8 TR 13......vovrerereesersvesesens HOSE..o.oeemvirenimenenrecsneesesnenineses Chambre 3 air _
29| 121090| o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS......... Rim with grooved ball bearing.... Jante avec roulement rainuré 2 billes
30| 117363] o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.............Grooved ball bearing,.......c.ssveeres Roulement rainuré 4 billes
31| 128058 o DISANZIONT 30..ucrueemeeersererersenersersemosseserssessases Distance pipe....eersrereresrerrasres Tube d'écartement
32| 127570 o | PafBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3............. Adjusting washer.....cccoeviiiicninn Rondelle d'austage
33]151282] o Wickelschutzf. 16X6.50-8......ccccvimrereerevravnranes Protection device against winding Protection d' enroulement
34| 164570] o Laufachse 242.......coevverecererernnscesmsnssssnrnssnenns Traversing axle.....coennncrenrennes Axe de roulement
35| 1166081 o 6kt.-SchraubeDIN933-M6x20-8.8-A3A......... Hexagonal boif.......ccccrveremvererrnrens Boulon hexagonal
36| 124512) o Scheibe DINO021-6.4-A3A.....cvirerivenreninres WASHEL it cseerecrennaens Rondelle
37] 106903] o 6kt.~MutterDING8S-M6-8-A3A...cconincsriinnaens Hexagonal NUt,..oueenee e FEcrou hexagonal
3811278491 o Unterlegkeil.....icemeencoererineesmscssisnsssssnssees L0311 e R Cale de freinage
39| 127850] o HAET . cocccreerecreeerrenrcnrensnserirnscssasrersarsnssaressans SUPPOIt...coreercerrecrrenerraressnerearesrenne Support
401 127987| o 6kt-Schr.M16X 40-100 Vripp-plus Dacro....... Hexagonal bolt........corververrerrenrenses Boulon hexagonal
41}1116637| o 6kt-Schr.M16X 50- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolf.....cvicererisninrenne Boulon hexagonal
4211159791 o Scheibe DIN 125- 17 -A3A .. WaSher. . i icsrisressrssenssresissisiasin Rondelle
431116699 o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9Ss..........o.ee. Hexagonal Mit.......ccovvvuvesrensansens Ecrou hexagonal
447127373 o Spannstift ISO 8752- 13x28-A-8T Dacromet,........ Tensioning pin......osmmeimmen. Goupille de serrage
451 128029 o 6kt.-Mutter DIN934-M12-8-A3A.....crverirvern Hexagonal mit.......covnsnrunrenens ... Berou hexagonal
46| 116629 ¢ 6kt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt...viisrsiecn Boulon hexagonal
47| 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13......cmimveemeersnecannans Hose clip Collier pour chambre 2 air
90( 164307 o Satz Abziehbilder TS 1300........ccovirsrisniiine Set Of decalS...ovrimrrerierssrsrisressons Jeu d' étiquettes

12.11.2004 Seite-Page-Page: 4



Wickelschutzf.16x6.50-8

ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE - PLAN - TAV.

Pal 040804




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutztriager......cccsicsesissessensensssssss. Guard support........eeeeuee... Support protecteur
1]163925 0 TR0\ 2T L O OO Guard SUPPOTt....veesersresonsssresss Support protecteur
2122292 s Druckknebel..... e Compression handle.......oevnveress Garrot de pression
3| 131506 | o 611507151515 10) i - OO OO, Rubber buffer........cccouvenrrsrcrvenecs Tampon en caoutchouc
41105186| o Scheibe DIN 125-13-A3A...ccininniecrncinsnnians Washer. .. s essnnans Rondelie
51127564 | o okt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ....ccoovivienne Hexagonal niit......cocenrenineisnsnnnes Ecrou hexagonal
6| 127987 | o 6kt.-Schr, -M16x40-100-A3A Verbus -plus -ripp.... Hexagonal Bolt.......ccovverveerersrss Boulon hexagonal
71108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ......cconvrernnn. Hexagonal NUk......cceensiivmsieserness Ecrou hexagonal
8| 116685 o ekt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A .ccvvervvvvrrnvenns HexXagonal Nt eersrereeesnienre: Ecrou hexagonal
9164341 | o SCheibe. . e Washer.....oeceeene Lereerseeeneensaranns Rondelle
10| 126825| o Tellerfeder 28x10,2X1,5 VEIZ..ovcveereerrersersrrsnrens DHse SPring.ccencvceccerecsnecrerncren Ressort & disques
111117772| o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt......iiiciniinnn Boulon hexagonal
12] 163932 | o Schutzbogen VO ... evie vt esnsseassiesresmsreesenes Arc-shaped guard front............... Pigce de protection avant
13] 124687 | o ‘|Riickstrahler, gelb.....coniecniresncnssnesiscnienns Reflector, yellow......cocvrecerennee Catadioptre, jaune
14| 106903 { o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ...covervcrnnrennens Hexagonal Ni......cceeveeereenrcrnnens Ecrou hexagonal
15[ 126771 o 6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A........ Hexagonal bolt.....ccvveeesrcrenrenes Boulon hexagonal
16] 163921 | o SChUtZHAZEr VOIML e cvervrrererrercsvencarssresssrsresneraren: Guard support front .o SUpport protecteur avant
17] 116538 | o 6kt.-Schr. DIN 931-M12x100-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt........cceeruee. .... Boulon-hexagonal
18] 105186 o Scheibe DIN 125-13-A3A...ciiirriirisissnns Washer......minn. ....Rondelle
191127930| o Vierkantstopfen GPN270 R60404 Square plugscreW...ooueivveerieesisess Bouchon carré
20( 163828 s Schwadformertriger.. ..o, Carrieres,. L8 LY. A MUNLEL. Bras portant
21| 127222 s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A........ Hexagonal bolt............cceerveernee.. Boulon hexagonal
22160933 s Schwadformerprofil.......ccovenccverecneescenesneinens Profile of swathforming tool....... Profilé de mouleur d'andains
23| 127569 s 6lt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 .......... Hexagonal bolt..........crservensennrer. BOUlOn hexagonal
241 160069 s Distanzbuchse. .o murrererrerrinrrnesreesnecnssnsassessenes Distance bushing.........c.crveeresvenes Douille d*écartement
25| 115972 s Scheibe DIN 125-8.4-A3A.ivivierereiniesnes R 115 O O, Rondelle ,
26| 108531 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A .....cocvvvmreenns Hexagonal nuf..........coceevvennsrsnsen: Ecrou hexagonal
27| 160630] s Schwadtuch......covvvervsrsiresenesvsrsieensrereonsinsaernes Cloth, ... vvrrereserssarrensnsiens oo SO Drap d'andains
28] 123609 s SChwadformerfeder. ......vmrierrsrmnorsessesersosserss Flat Spring.....cocveemveresresrsmsisarsunies Ressort plat
29]122103] s SchutzKaPPE. ...ovrveviseeriisiriserensmsarissssssissosnssins Protective cap.......ccieevcrininianns Chapeau de protection
30| 107631 | s 6kt.-Schr. -DIN 931 M16x60-8.8-A3A............ Hexagonal bolt..........orwrvseenrerrens Boulon hexagonal
311 116699 s 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985........ocveee Hexagonal nuit......cvcevieccveecennee. Fcrou hexagonal
32| 115979 s Scheibe DIN 125- 17 -A3A...iierenerenanes Washer. ..o eesenenes Rondelle
33| 164141 | s Schwadformerhalter. ..., Support of swath forming device..... Support de mouleur d’andain
26.3.2004 Seite-Page-Page: 6




TABLE - PLAN A

ERSATZTEILLISTE T%FEL

9
hinten

PAL 241104




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehbtr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o x=Pieces d'usure *=pas de pice de rechange s=Equipement special
rs{ Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de la hauteur
1] 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....... Snap ring, Circlip intérieur
21127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988......ccoveiemsesnnien Supporting plate. Rondelle de support
31127645 o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer......ovverveververerieninnens Rondelle d'austage
3127646 | o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988......ccccoceresnseerss AAJUSHING WASHEL...uvveveererreerereerersrvrveens Rondelle d'anstage
31126320 o Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer........cceeveveeeenrvrnrinnnes Rondelle d'austage
51106852 ] o Rilienkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625............. Grooved ball bearing......overeeererecenereses Roulement rainuré a billes
61127643 | o Nadelhitlse HK 5025 DIN 618....ccouveerssrsssssrerserens Needle bush Roulement 4 aiguilles
71162117 | o Radsatz Wheel set. Jeu de roues
81127883 | o |6kt-Schraube DTN 933-M 8x25-8.8-A3A Vpluiaseras Hexagonal bolt Boulon hexagonal
91115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ..eeevvrrssssssssrnrainiens Washer Rondelle
10| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple....oeeerermsresees Graisseur conique
11| 498111 | o Kreiselkopf, vormontiert.....ocuunins . Rotor head........ Boitier
12] 127998 | o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V............ Fitting spring Ressort d'ajustage
13| 160215 | o Dichtring SOOI %1 5 5\ - S Bague d'étanchéité
14| 123477 | o Haube............ ... Cover e Capot
151 128293 | o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90-12.9-Dac500..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16| 163985 | o Konusscheibe.....vmeersnvrenmsssnnnnnns .. Tapered nut washer.......cooeerereernrinnnnnn, RoONdelle de cone
17] 162109 | o KYEISEINADE, v vrrereresrrereasrrsrsnrenseserees Rotor hub ... Moyeu du rotor
18] 162111 | o Deckel COVET cotirirerererecsesssssssssssssssssssrersrssens Couvercle
19] 162112 | o Glocke TRV DOME.c.ciieniinnnrninminrirmrrnisrerssersessessses Gl1OCHE
20] 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A ..ovrrinianns HeXagonal Nifu......cvevveeeeensesserserenss Bcrou hexagonal
211 127988 | o 6kt.~Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vri-Vpl.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
22| 124650 | o PaBscheibe 60x75%0,1 DIN 988....vvvvvvnvirrneersneons AAJUSHNG WASHOT . veereeseeeseeeereeeaesneons Rondelle d'austage
22| 126384 | o Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 988......covevrvvverrerens AdjUSting washer......ooeceeeeevcveiieircns Rondelle d'austage
22] 126385 | o PaRscheibe 60x75x0,5 DIN 988........cocvivrvrvrvreees AQJUSHNG WASHET. ucuiiccieieesesnssenerene Rondelle daustage
23] 126302 | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988......cocvmirersesreres Supporting plate............c...ccoisisisienen.. Rondelle de support
24] 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125........ocovvneee Grooved ball bearing........coouereereriones Roulement rainuré 4 billes
25| 123486 | o Distanzrohr. Distance pipe. Tube d'écartement
26| 127642 | o Sicherungsring 60X3 DIN 47 1...vvrverrresrsrsssssevens Snap ring Cirelip extérieur
27] 160141 | o Nabe, rechtsdrehend Hub, rotating clockwise.........covnnueeee.. Moyel, tournant 4 droite
29| 124506 | o Palifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V............ Fitting spring, Ressort d'ajustage
30| 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70.......ccoveeee ROUNA 888l 1o, JOIRE torique d'étanchéité
31| 160365 | o Hohlschraube ¥ Screw . . Vis
32| 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...cververssnsrorssnires Snap ring Circlip extérieur
33| 127768 | o Schlauchschelle AL 70-9¢ C7 W4 DIN 3017...... Hose clip......vviverreenecrnrennienseniccaccnnenn.. Collier pour chambre 2 air
34| 121990 | o Faitenbalg Bellows Soufflet
351 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471.....covrvrvrvssnessinins Snap ring Circlip extérieur
36| 161888 | o KreiSelachse. ... .ocooieniiieiisssissemssnssssssinesesansenese ROLOT aXl€ Axe du rotor
371 108319 | o Paidfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V........... Fitting spring, Ressort d'ajustage
38| 163061 | o Innenring Nadelhiilse Inner ring ..ooovvrvevirvcricereserce e ANEAN intérieur
39| 105465 | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 471...ereusrsvessssnssssiene Snap ring Circlip extérieur
40] 163671 | o Kurvenscheibe TS4....cvviveverinierinis Cam plate....isinisess. Disque 4 came
41| 161543 | o Lagerflansch Bearing flange.........ccoovnceieennnnsonenns Bride de palier
42| 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 6235...cccccvvvnnes Grooved ball bearing..........c.coievinueee.. RoOulement rainuré a billes
43| 162558 | o Gummiderchfihrang. .o.vvv e, Rubber bracket Guide en caoutchouc
44| 160135] o Ring Ring Anneau
451127641 o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x30-8,8-A3A Vplus ..., Hexagonal bolt Boulon hexagonal
46| 127969 o Lamellenstopfen EP620.......ccocommmemsninisneniesesiens Lamellar plug Bouchon a lamelles
47| 126342 | o Stiitzscheibe 35x45x%2,5 DIN 988......covvvevvrerreress Supporting plate.........eererenn: Rondelle de support
48] 163452 | o Glocke TS4/10 Dome vr. Cloche
491 162501 | o Bundbuchse....ovn " vrrereneeeseeeee DlaNge sleeve, Douille i collet
501 122913 | o Bundbuchse 30W34 / 45X30..uvvvveemnsennennnnne Flange sleeve Douille a collet
51| 116746 | o Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.....eeeremenccserrens Graisseur conique
52| 163734 | o FUlIStUCK.ovcverseseinsmsnessessnsnensesenienes Filler...... s Piéce intermédiaire
30.3.2004 Seite-Page-Page:8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

5

Pal 05.0204




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr

3 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

b x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce

ZinKentriger.....weumnnsscssssns TING AFMeerrerrrsnssnsensnssnnnnss SUpport de dents

11498242 ] o Kreiselarm, KOmpl. ..ocevrenernmnesereineresnsinins Rotor arm, cpl. ..ccovmrvernriareisiasenacs Bras rotatif, cpl.
2| 163848 | o Zinkentrdger 1120.......courevmmicsiiresssieseronens, TINE AFMeurevreeereressvsiresnsseesassnsesrns Support de dents
31161379 | o Klemmstiick. .o reererrassiresirsmsirrerssseensrseras CIAMD..cccrervrersrernsmssresrsssesrssressrnesees Collier
41162058  x Federzinken........couvenierinisnensmennersesnenne Flexible tine.........ovrererrerrennensnrannes Point flexible
5| 160089 | o UNEErIage. ureresmmrsmsrsermrsmssssimiesssisssessismmassanas SUPPOIt..rrreerrenrrecsssisnsrsssnsesnansssesens Support
6] 126383 | 0 6kt.-Schraube DIN933-M12x40-10.9-A3A Vpl.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71163083 | o Klappstecker 16.5x35 FELLA......cccocvnrenrens Folding plug....versrmsrssrssnseaneainns Esses d'essieu
81162071 | o Laufrolle......cccnrernecccmessnsnssrisssrmsssnrennses ROIIET e crreererersnriesrsnaiesnsrrareses Poulie
91127607 o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet............ Tensioning Pifl......oeerssessenesssessracs Goupille de serrage
10| 162154 | o Steuerhebel.... i Steering IeVer.. ... vererrecirmaressnnerens Levier de commande
11| 127534 | o Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pitt......c.comuvnerevessensnses Goupille de serrage
12| 127535 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pifl......ceevememsmsmeens Goupille de serrage
13] 162153 | o Bundbuchse 35 W 35/52x28.......coccrvrcvreerecens Flange sleeve....c.ocreremversennenniensen Douille & collet
14 498200 | o Lagerrohr mit 2 Lagerbuchsen....ccovvvevrvereenns Bearing tube with 2 bearing bush... Tube de palier avec 2 coussinet
15| 163171} o Steuerwelle.....o e mesoiisssissssirenssrenescens Side shafl.....cccvevmereresnininresniine Arbre de commande
16| 128103 | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90....... Round seal.........ccconurreinrarenraarenses Joint forique d'étanchéité
17] 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...... Conical grease nipple...cvoeeersnaens Graisseur conique

30.3.2004 Seite-Page-Page:10




6

Pal 241104




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equiperment special
res| Nr, [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk... ChassiS...ccuvennsnnsnssnssnnnnn. Chissis
1] 163865 | o ACHSSCHWITIER e eeevreerearrrvcrrrerrerserrarsnerestvaaraares AXBonreicereereenenesressesesennnnnnn Essieu
2| 127213 | o Riickstrahler, Tot. e ressesesrrsens Reflector, red......cocurimmsirernernnne Catadioptre, rouge
3| 163809 | x Laufrad, kompl. 18x8.50-8.....covvrrirvirnivccnncnns Track wheel...ovrvviririnncineneen Roue
4 [ 128059 | x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille..ccouccrerrerrecreraranens SUTACE. .. rernersen et sanienens Couverture
5] 128060 | x Schlauch 18%8,50-8.......oovrevirrinerneresiasrnsens 2 (2 U Chambre 4 air
6| 163810 o Tiefbettfelge 7.00 IX8....ovvrvrvmirrmsnrmionisiaseises Drop base rim w.cveverseserereersnsen: Jante creuse
71105327 o Rillenkugellager 6206 2RS DIN625............. Grooved ball bearing..........ooueeen, Roulement rainuré 4 billes
8| 163818 | o Abschiufikappe D=02.....coivvmmsrninsrnsieneenis Sealing hat....cocecivevermerreeecnccseraens Chapeau de fermeture
91163819 | o DiIStanZIonE, e rssicensisnsnsisincessisesns e Distance pipe....ouneiisserennn... Tobe d'écartement
101 163820 | o DIChHING oo viecirsrnirsisssmesesmsissiesssessrsrsenssnnene Seal FiNg oo eniinenes Bague d’étanchéité
11] 164253 | o Achstriger mit Buchsen......cconiisiinninrnn Axle with bushings......ceeeirnseens Essieu avec douille
12| 150530 | o Bundbuchse 35W39 / 50x30......covivinmncnnranns Flange sleeve. ... Douille a collet
13| 164344 | o Spindel mir MUtEr, . ..oveseeeceseeinecsssessnicscrasrnenns Spindle with Hexagonal nut........ Broche avec Ecrou hexagonal
14| 127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Vpl. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15{ 115972 | o Scheibe DIN 125 -8,4-A3A.....ccierrernecnnrenrens WASHET . v vtrvrierereensessessesessssnnieniens Rondelle
16] 128406 | o Spannstift ISO 8752-5x32-A-ST Dacromet..... Tensioning pina....o.evcvresereseenees Goupille de serrage
17] 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......... Conical grease nipple....c.cuvw. Graisseur conique
18] 127772 o Sicherungsring 62X3  DIN472.....ccieeenens Snap ring.....covmeveernsrnssrsen s Circlip intérieur
19| 164260 | o Druckzylinder... ..o nsnssenen. Pressure cylinder.....vovvrrrrverens Veérin de pression
20| 163345} o DichtungSSatz. v versrererrrsrercrasesisas Lerssesnebeenaesnes Set of seals..onvirriirmiecresisnririinis Jeu de joints
21| 130220 j o BOZEN. . crieremrsesesinsssssisisrisrsmssssesss i nsesessseneas Rirkes,. 8., L 0B e Boulon
22| 130222 | o Bolzen, .o g 2R S0 L AR E L X Pl rerererrneresssasiseniersssssesaasvensseen Boulon
231127884 | o Stiitzscheibe 26X37X2 DIN 988...................... Supporting plate........ . S Rondelle de support
24| 107465| o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A..... Tensioning pil........ceecvesrererssevens Goupille de serrage
25(127314] o 6kt-Schr. M20X100- 8.8-A3A DIN931........... Hexagonal bolt........coveriicnsionnn Boulon hexagonal
26| 108455] o Scheibe DIN 125-21-A3A....ccoicenrenrarsreranns WASHET .cviereriiranenscrssesinsnerenrens Rondelle
27| 127267 o Gkt-Mutter M20- 8 -A3A DIN9SS.....vcicee Hexagonal nut.......cceereemreerecenane Ecrou hexagonal
28] 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ..covvveevranins Hexagonal nuf.......coocerevnsinnennrennes Ecrou hexagonal
29| 115970 | o Scheibe DIN 125-6,4-A3A.c.cvvverrrrrscrivesesan: WaSher .. coveerrrerrreereereerenreninnes Rondelle
30| 127581 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x45-8.8-A3A ... Hexagonal bolt......coovcveeeernrnnrens Boulon hexagonal
31| 127582 o KlemmbackenpaarHRLIKP10PP.........cc..uu.e.. Set of 2 clamping jaws....ccveevveenes lot de 2 méchoires de serrage
32| 127583 ] o DeckplatteHRL1IDPST.....cccocvrermenrisrirrasierenens Cover plate....ceeiircnrnnenes Plaque de couverture
33| 107735| o 6kt-Schr.M10x30-8.8-A3A DIN933..........c..... Hexagonal bolt.....cveeemrevrrvverenrene Boulon hexagonal
34[ 108441 | o Hexagonal NUL........eerverveeneeonns Ecrou hexagonal
35116118 o WaAShET ..veereeimereinenemnessesssieniennes Rondelle
36| 162528 o ANELE..ctririrrer s Angle
37| 162501 o Flange sleeve....ouumninnrrnresrenn: Donille a collet
38| 127608 | o Hexagonal bolt....ccveververrnerenrens Boulon hexagonal
39] 116028 | o Scheibe DIN 1441-17-A3A....onimencrenenn: RS 115 Rondelle
40| 164138 | o Exzenterbolzen Boulon d' excentrique
411 163864 | o Schutzscheibe Plaque de protection
42] 164333 | o SCREIDE....cceerreermrireenresrrarrnrnasers e s ssssereerases Rondelle
431 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A3A Vpl....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
441 162250| o ACHER..ccriireerrenrssrreresssasnrsnsressssnersssrasrastassnans Essieu
451 117772 | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A3A Boulon hexagonal
46| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A Ecrou hexagonal
47| 162245| o Bundbuchse.......ccoveennvrmnnniininesin Donille 4 collet
48| 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Rondelle
49| 127883| o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Vpl. Hexagonal bolt.......cccovercrmnnrnnes Boulon hexagonal
50] 164116] o RadschWINge......corvvsemrmermsremssmscssesssssssossaseasesnas Sensible wheel bracket................ Bras oscillant de roue
51| 163863 | s Tandemschwinge mit Lagerbuchsen. ... Tandem bracket with bearing bushings.... Balancier tandem avec bagues de palie
52| 150920 s Bundbuchse.....cccoeresrermmrnimssesissessirsesisneenns Flange sleeve....cuneenivsnnnrenrenn: Douille 4 collet
53] 124797 s Stiltzscheibe 30X42X2,5 DIN 988.... e SUppoOIting plate.....oveeieirsecninnnes Rondelle de support
54| 122886 s SChEIbE. st sares WASHET ..ccvnrirenirnreninsnn s enneres Rondelle
55| 126301 | s | 6kt.-Schraube DIN933-M12x35-10.9-DAC-Vpl..... Hexagonal bolt.......covevernevvcrnnens Boulon hexagonal
12.11.2004 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL -

TABLE

PLAN

1

Pal 04.08.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2 *x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pes|] Nr. |B& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen miitte Frame center ..........ooeeeee. Chilssis centre
1]107631| o 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DIN931............ Hexagonal bolt....ce.ovevresecrnnens Boulon hexagonal
2116513 o 6kt-Schr.M8X 40- 8.8-A3A DIN933.............. Hexagonal Bolt....ouvinrinsisirinnans Boulon hexagonal
3116699 o 6kt-Mufter M16- 8 ~A3A DINIBS.....cvceneeee Hexagonal nut......coereensreninnes Ecrou hexagonal
41115972 o Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A....ccconvininnaas Washer....... oo Rondelle
5(115979} o Scheibe DIN 125- 17 =A3A..coirrmmamsireinn T 1T SO Rondelle
6 (163063 o Hauptkabel 6-pol. 10 M.cvrcviecrirenreisrinssennnne Main cable...cvirmrrirsrmmenresesne Céble principal
7164264 o 161311111111 (1 O TP Rubber part...c.onmeninennen Pi¢ce caoutchouc
8(108292] 0 Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412............. Conical grease nipple......cccovunene. Graisseur conique
9163988 o RANMENTONL . vvvrvririrrririrrssnssirniesnsnsssserasrseranns Frame pipe.....cnnn Tube de chissis
10| 164013 | o Gewindeleiste.....cvvrevenrecnenresininsec s Threaded rail...oieierenirinvenrnen, Languette filetée
111] 164349 o Gelenkwelle.....oooerccvrneeineneee e PTO-shafl.....covivmrmrerenercnarenns Transmission
12| 1643601 o L€1511911711 (531 SOOI Rubber patt.....cocemrveremsersiesirenns Piéce caoutchouc
13} 108570 o Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625............. Grooved ball bearing........cccocene.e. Roulement rainuré 3 billes
14| 126242| o Stiitzscheibe 35X45X2,5 DIN 988.....ccoccvurene Supporting plats.......oceveeeveernenens Rondelle de support
15| 118602| o Sicherungsring 35%2,5 DIN 47 L..ccccrvrvvncrnans (37 1F: 101 61 11 S Circlip intérieur
16| 163993 | o Lagerronr.....cevereesrervenssnssssmsessessessessnsssssssseens Bearing tube....ocosvrecvvecrnsrinisnarens Tube de palier
17( 163996 o Zwischenwelle.,....ocuveerirreerrersaressserssvsveriossrases Intermediate shaft........cooevereennes Arbre intermédiaire
18] 115979 o Scheibe DIN 125- 17 -A3A ... WaShEr.......ccorrrmrrermrrrerrrsrerersrensenns. Rondelle
19{ 127468 o 6kt-Schr.M16X 35-10.9 DIN933DAC Vpl..... Hexagonal bolt.......ccreieiniennerns Boulon hexagonal
201 164011 ) o Lagerplatte mit Lagerbuchse.....c...ooivvverinninnns Bearing plate with bearing bush........ Plague d’appui avec bague de palier
211 161098 o Bundbuchse SO0W55/65x30...cccmeinirenrirecresrens Flange 51eve......ovovresseicsessenenns Douille & collet
22| 1640041 o Verbindungsstiick........cocvveerenne Connection parte.. i Piéce de raccordement
23127725 o Reparaturset Stecker 10-pol Repairing set plug......ovvveeesererinen: Connecteur de réparation
24.11.2004 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

Pat 24.110%




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
. x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
5 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part  Désignation de [a pigce
Rahmen hinten Frame bacK........ccvversesnennen. Chilssis arriére
1|117772) o 6kt-Schr.M 10X 40- 8.8-A3A DIN933.......c.on. Hexagonal bolt........creevrerrenrencnns Boulon hexagonal
21116629 o 6kt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DIN933.......vee Hexagonal bolt........ccccecrernercrenenns Boulon hexagonal
31108531 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ....cvvveveceenes Hexagonal NUt.......veuverveceessssnne Ecrou hexagonal
41108441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A .....ccccevreens Hexagonal nut........ccoeevvirieiineans Ecrou hexagonal
5| 108589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ...cccovinnens Hexagonal Nit...ecnnrcnesrenen Ecrou hexagonal
6(115972] o Scheibe DIN 125~ 8,4 ~A3A . iiioineeneenenine T T o Rondelle
71108455] o Scheibe DIN 125- 21 -A3A.. i WaSHET v 1emirererrrereervermrrerssrnserseseens Rondelie -
81108292 (o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......... Conical grease nipple......c.ceuee Graisseur conique
91124053 | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3..........cc... FOIdIng plug..c.covecvirrescrsessnsennans Esses d' essien
101 107451 o Spannstift [SO 8752-6x36-A-ST Dac.320A.... Tensioning pif........ccceccvivvicennerinns Goupille de serrage
11| 116514| o 6kt-Schr.M8X 45- 8.8-A3A DING31.....covvees Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12] 1271021 o 6kt-Schr. M8X 20- 8.8-A3A DIN933 Vpl....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
13| 124687 | o Riickstrahler gelb.......... rerrisrr e rrarenrniarneens Reflector yellow.....ceeieeerirernnraes Catadioptre jaune
14{ 121502 | o Bundbuchse 40W44 / 55%25.......cecvvrerervssesnnes Flange sleeve......coevrnircenicreneans Douille a collet
15} 162245| o Bundbuchse....ocoeeeerisresresienesersessaressarsassssrons Flange sleeve....coureerrvnrverencencenes Douille a collet
16| 1634681 o Hydraulikzylinder.......cocearneccncscnreaserenns .. Hydrailic cylinder......ocoveeeereanea Vérin hydraulique
17| 164263 | o BUGEL ..o vt renii e s nsasssssane Bracket .....oovveimveernnnneennnnnnes Etrier
18| 164264 o Gummiteil.......... b Rubber part.......c.ccovveveriae, Pi¢ce cacuichouc
197162869 o Dichtungssatz Set of seals.....inisiinoniesrennne Jeu de joints
20| 164018 o DIEhZAPTen....cvevreerrermearerrererserensssreressenesseraress Turning pin .......... LM K Pivot
21] 164026 o Rahmenprofili.... s rensssresassnen: Frame profile.......cocmirceniriniaa Profil de cadre
22| 164015( o 5 1T TOURORORORURRORE: ileoss: SO . UL 1. = & 1 AXIE s errrrreerrerernerrnesassessessencsrenss Essieu
23| 164388 | o Begrenzungsstrebe.. .o LImit STEUL coeeveeeeceessreeneeseenssiacnens Entretoise de limitation
24| 164027 o PAICTISCINININ. ., 177\ ..o...o.escvesesaesasousaze oot Pl o Essieu
251127570 o PaBscheibe 25x36x2 DIN 988.......ccovvriereonens Adjusting washer.........ccoovveereereans Rondelle d'austage
26| 164319{ o B OIZEN . cv0vve o i, . |, WO VRN PO o35 Boulon
27| 164590 | o Kreiselaufhiingung..........cconee ... - Rotor suspension.....oeeeereneenns Suspension du rotor
28| 164359| o Firungsring....oceeeeeeseeseseens A W GUIdE TINE ..vovrrevrereneeeereeresesennen. Bague de guidage
29| 124359 s - |6kt-Schr.M6X 60- 8.8-A3A DIN931.............. Hexagonal bolt........ceervricrrmsrinien Boulon hexagonal
30} 106903 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ..ccccivviicens Hexagonal nut.......cververrrrernernns Ecrou hexagonal
31[1074521 s Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dac.320A.... Tensioning pif....cveveveerecisceen, Goupille de serrage
32| 1159701 s Scheibe DIN 125- 6,4 -A3A.vcrerrrneernnin WaSHET.c.vivieeeieiirseieceeisrrsrerarsrennens Rondelle
33| 127516 | s Seilrolle D=30. . vvecviverrerreenrreereesssnernerassnneans Rope pulley..cvevceenieeccreceenrecenns Poulie de cible
34| 163986] s Buchse,. . #. % & 0¥ R WN. . .. Bushing....ovcvereveesenensssicsneanaes Douille
35] 164266 s Seil 8Xx10000 SCHWALZ....ccveeriieeicncrisrearearssresses Rope black......vvvvereerrernsresreneeneens Céble noir
36| 164303] s Rollenhalter......coveu. ettt et saa peassssra e es Roller support........cevreerenrecruereanas Support de rouleaux
1381 1642761 o Diruckzylinder 35/65. v nnmasirnssnsscnsans Pressure cylinder,......uuuinsassnrien Vérin de pression
39| 164317| o |Dichtungssatz 35mmMm....ccovvmrrervseesssssnssareeseens Set OF SEAIS. 1verevrerreerecrssensneressaseees Jeu de joints
40| 134977 o Drosselriickschlagventil.........vvevicrrrsrrrerenses Throtfle valve ...oeceeeuene R— Soupape d’étranglement
24.11,2004 Seite-Page-Page: 16




PLAN - TAV. 9

ERSA%ZTEILLISTE TAFEL - TABLE
25

Pal 14.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
s x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schwadformer / Beleuchtung......... Swathformer / Lights.......... Mouleur d'andains/ Eclairage
11107727 | o 6kt-Schr.M8X 20- 8.8-A3A DIND33....ccereruenens Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
211085311 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ....ccvvverrerrerennes Hexagonal nut... . Ecrou hexagonal
31108441 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ...cmmrecrreves HEXAZONA] NUL...ovvccevssrvvssusnsemsssssesseanesns BCTOU hexagonal
4 [115972] o Scheibe DIN 125- 8,4 ~A3A...cvenee.. vres Washer Rondelle
51115989 | o Scheibe DIN 126-26 -A3A...... s WASHE evrererrssrersmrermmsinssssssnsreanirenins Rondelle
6| 124517 | o Scheibe DIN 7349- 17 -A3A...vessninnnn. Washer weeer ROndelle
71107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A........ TeNs10NMINg Pin.ececrrceirenssessneensr. Goupille de serrage
8121360 | o Druckfeder 4 X 36 X 63..ciinnninierssssee, COMPIESSION SPIilf.erersmersssssrsrsrsssens Ressort de pression
91122292 o Druckknebel............. Compression handle. ... Garrot de pression
10} 140052 | o Beheibe. s st Washer. Rondelle
11| 130424 | o AT T4 =11 L= OO Pulling Spring.....covoesrssrssrssssessveeenenens RESS0IE de tension
121 151014 o Anschlagpuffer Bumper. Tampon de butée
13| 127984 | o Spannstift ISO 8752-13x100-A-ST Dacromet.... Tensioning pin Goupille de serrage
14| 127987 | o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl, Vri Hexagonal bolt Boulon hexagonal
15] 164056 | o LeuChtentrAZer. e crecrcrnorersesensneesesesssererensannees LAMP holder Support de feux
16| 164444 | o HeC AT HE O v eveesssnsesssssssssssmsssssssseressssssssssnsrarineins Backside Catrier. eesmsssmssssssssssssnns Support d' avant
17| 164748 | o Triger mit Lagerbuchsen Carrier Support
18] 164077 | o S L0 SUDPOTt.cvcrsncrirsvrririerismsrssrssssssrsrnsessss SUPPOTE
19| 164176 § © RASEHOIZEN..vvesesrmscsersrersasessecsmsorsrseremsessssasssarssens Notched BOl......ovevversereissmssmsssssssesseeense. Boulon d'arrét
201 121897 | o Bundbuchse 60,2W70,7X47,5....ccccvvevvierevsrreesess FlIANEE SIEEVE..vevrevererrererererereresrsnsnsenrer. DO & collet
21| 107735 o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933.....ccoeeneeee. Hexagonal bolt......cccverereseresesesennnnnn... Boulon hexagonal
221122103 1 o Schutzkappe.....cooe. Protective Cap. . eremerecmrmemssseerrisens Chapeau de protection
23| 160069 | o DiStanZBUCHSE..ccorscvsrssessssisrssssssersasssesssssssassissasiins Arc - shaped guard.....cociieceenvennacs Piéce de protection
24| 123609 | o ScChwadformerfeder. . erisresmsersnsessnsassrsrisaress FlAt SPEINZvesrerntsoriismsssssssssssssssssesonssons Ressort plat
25| 127222 ( o Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x50-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26| 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8,8-A2 ........ov... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
271 161794 | x Schwadtuch Cloth Drap d'andains
28] 162048 | o Schwadformerprofil veeeeee Profile of swathforming tool.............. Profilé de mouleur d'andains
29| 164070 | o Schwadformertriger........ovvivnimssssesrsinnins Carrier. Bras portant
301 115979 | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A.... Washer Rondelle
311127848 | o Simplex-Klemme GRA/MS........cveevvrrrsrrerenes Clamp Borne
32| 124687 | o Rilckstrahler, Selb, ... vreerererrerrsereaes Reflector, YelloW...vumimni Catadioptre, jaune
331 128233 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 5-5-A3A ...occcvevrveccianns HeXagonal fIUL...........vvsvrsmsssresenseesennnrs ECTOU hexagonal
341162090 o Dreikammerleuchten BBS 95 links........ccournuene... Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
351162091 ) o Dreikammerleuchten BBS 95 rechis ... Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, 2 droite
36} 1620921 o Positionsleuchte weiss PL8E ..vvvevresssssssesssns Position lamp, Whit€......evseereereereenses Feu de position, blanc
37| 151719 | o Ritckstrahler,rot dreieckig......wrre Reflector red Catadioptre rouge
38| 164121 | o Warnfolie links Warning sign left Folie d'avertissement gauche
39| 164122 | o Warnfolie rechts. ... .. Warning sign right. Folie d'avertissement droit
40( 164693 | o Klemmleiste Clamping bar ... Borne plate
41| 115945 | o Spannstift 1SO 8752-4x20-A-ST Dac.320A........ TenSIONING Pl cevrissrssssrssassssasessaseaes Goupille de serrage
421642291 s Bolzen Pin Boulon
44] 164224 | s Trager. Carrier Support
45| 164168 | s Druckzylinder 25/100.......cremmesrercrressssrsnsirsarerens PRESSUIE CYINAET cuncvrivniiiniiininennen VErin de pression
46| 132768 | s Dichtengssatz 25 MM.....werreensensessann: Set of seals Jeu de joints
471 115973 | s Scheibe DIN 125- 10,5 -A3A..conerinns Washer Rondelle
48] 115979 | s Scheibe DIN 125- 17 -A3A...commnerennnns Washer Rondelle
491 107449 | o Spannstift 1SO 8752-6x30-A-5T Dac.320A........ Tensioning pin..c e Goupille de setrape
50| 107452 | s Spannstift ISO 8752-6x40-A-8T Dac.320A........ Tensioning pillierwsnmmmnnnnn, Goupille de serrage
511 115970 | o Scheibe DIN 125- 6,4 -A3A... o WASHET vttt Rondelle
52| 127516 | s Seilrolle D300 v Rope pulley Poulie de céble
53| 164337 | o Seil}&B)(i; schwarz Rope black Cable noir
b v~ I2(
12.11.2004 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE

PLAN

TAV.

10

Pol 100304




—— "

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x~Verschleilteil #=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
. x=Wear part *=n0 spare parfs s=Special equipment
A x=Pieces dusure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs{ Nr, |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung..........ceecceseseneen Protective device.......onsn.... Dispositif de protection
1164144 | o AUSIEZET lINKS.eucurrereerrsensesssveseresmaressassssssssmssrssens Outrigger left. Bras levier gauche
1 2| 164146 | o Ausleger rechts, ., Outrigger right Bras levier droit
3] 164096 | o Anschlagbuchse . - ... Stop bushing Butée douille
4116523 o 6kt.-Schraube DIN931 M10x70-8 8-A3A ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51115973 o Scheibe DIN 125-10,5-A3A.cconvvererereerenssssseses Washer. Rondelle
6| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A......cevrvrerrsens Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
7| 131506 | o GUMMIPULTET....vviserssersiresirinreresernrrmsrsereresses Rubber buffer.......ccovesrivrmeenivnserens Tampon en caoutchouc
8| 164152 | o Schutzbogen hinten... vere e bebereren Arc-shaped guard back........oreeneeseseeres Pitce de protection arriére
91126825 | o Tellerfeder 28x10, 2x1 5 VEIZ s eseesesvsrsrsrssssssnisinss DHSC SPIINE e Ressort 4 disques
10| 164153 | o Rohrbogen.... e b e bbb b s b e rees Pipe bend........ e Coude de tuyau
111115972} o Scheibe DIN 125- 8 4 -A3A ........ AL LT (15 SRR Rondelle
121 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...ccoccorivererveresns Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
13| 117772 | o okt.-Schraube DIN933-M10x40-8.8-A3A........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14| 116685 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M 10-8-A3A .crveerciceenns Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
15f 164290 | o Abdeckplatte .... Cover plate Plaque de recouvrement
16( 116614 | o 0kt.-Schraube DIN 933- M8x25 8 8-A3A .......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
17 164245 | o Biigelschraube....., SHITUP BOIL...cocevmrererereerisirsrerrerisissrerssses Boulon étrier
18] 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A .........coeeervenen. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
19( 164341 | o Kunststoffscheibe Plastic disc...ccommerreressins ... Disque en plastique
20( 127987 | o Okt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl,Vri........... Hexagonal bolt........... Boulon hexagonal
30.3.2004 Seite-Page-Page:20




1

Pal 241104

29730




Ta'fel, Table., Plan, Tav.

11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr, |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Hydraulik....... Hydraulic Hydraulique
11128070 | o SVK-Stecker 1S07241-12.5/108/A3C.......conn. SVEk - plug, Fiche SVK
21128120 o Gerader Zwischenstutzen.......ouvenee. Screw fIHNE. cvvvveerrrervsssrrrrernesersssesesen Raccord 4 vis
3162745 | o Block-Kugelhahn DN 6/10S/A3C......ccovmvurrereere Ball ValVE.crirrrnnnan, Robinet 4 boisseau sphérique
4| 164588 | x Hydraulikschl. DIN20066-2SNGPP 2900P .......... Screw fitting...oeiiissscseiinn, Raccord d visen L
51127901 | o T-Verschraubung mit Dichtkegel Screw fithing .vevveensesesnscsnsins Raccord a vis
6] 127980 | o L-Verschraubung mit Dichtkegel ....coovvvvcririrans Screw fitting 1..oievererrervrressarirererrernsnenen RACCOLd & Vis
T 1126862) o W-Schw-Verschr. WH10SM/OMD/A3C..... Pivoting bolting Raccord 4 vis coudé pivotant
8164347 | o Druckzylinder 30/100.........cccmmnennmsiiinsieeseererees PIESSUTE CYLNARL.co.vovvvvcesrssnsiriireennnens VErn de pression
9| 151657 | o Dichtungssatz 30 mm Set OF SalS.cvuererirrreesserrrsssesssssssssssssonss Jeu de jeints
10{ 151452 | x Hydraulikschl. DIN20066-28N6FP3500P........... Hydraulic hose . Flexible hydraulique
11§ 128000 | o W. Schottverschraubung WSV10-OMD A3C..... Bulkhead stuffing box with angle........ Raccordement 4 vis coudé
12] 164355 | x HD-8chiauch DIN20066-23C 5700P.....covvcerreren Hydraulic hose Flexible hydraulique
13] 164354 | x Hydraulikschl, DIN20066-2SN6PP 4700P.......... Serew fIHING. oo icreneersinnasessssesassosmssans Raccorddvisen L
14] 164589 | x Hydraulikschl, DIN20066-25C10 1500P.......ovvoe SErew fIHINE..ocorrriicmsererisssssessssasssssenens Raccord avisen L
151 127902 | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel................... Adjustable elbow union......ccwenan Raccord avis coudé réglable
16| 127950 | o Gerade Verschraubung. ... erssrmeerersennnneeees Straight coupling, Raccord 3 vis droits
17| 126108 | o Schneidring DIN 3861-BLI0-STuovuerirsssssssssssnens Cutting ring Bague coupanie
18] 126107 | o Uberwurfmutter DIN3870-A810-A3C ..ucvvovvvivien. NUtaoois, Eerou-raccord
19] 164591 | o Hydraulikrohr.....ccoeinunnes s Hydraulic tube........., . Tubulaire hydraulique
20] 128069 | o WinkelverschratubUng,.....cveveserersensssnsaserererees gereree BEIDOW UIHOM. 0ot cviinsnsinseceerieesi g Raccort 4 vis coudé
21 164532 | x Hydraulikschl. DIN20066-28C6PP 400P......0000ne Screw fitting Raccord avisen L
22| 164587 | x Hydraulikschl. DIN20066-28C10 400P.........coonns Screw fitting Raccord d visen L
23| 164260 | o Druckzylinder 50/145 Pressure cylinder. ....ooumrveesssirsasasesssnns Vérin de pression
24| 163345 | o Dichtungssatz 50 M., Set of seals..iiecerrinns Jeu de joints
251123760 | o Drosselventil m. VErschr.....ciiieaines Throttle valve with threaded joint........ Soupape d'étranglement et raccord 4 vis
26] 128324 | o T-Verschraubung, T bolting Raccordavisen T
27{ 151070 | o DrosSelScheibe 10/ vvivsisssmmsmmssssneensssssenseceer: THIORElE plate: Eeran @' étranglement
29| 164168 |5 Druckzylinder 25/100 Pressure cylinder. .....oceeceeceneenmsnensenns Vérin de pression
30| 132768 | s Dichtungssatz 25 mm Set of seals . Jeu de joints
31| 164276 | o Druckzylinder 33/65......iiniiiiniinn Pressure cylinder.......oooceennennessnsnsnnae Vérin de pression
32| 164317 | o Dichtungssatz 35 MifM..eemesisssssmssessessassrssinns Set of seals Jeu de joints
33| 163468 | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30X250...ccmeccisinins Hydraulic cylinder......coovninrvcrnens Vérin hydranlique
34| 162869 | o Dichtungssatz » Set of sealS.cciicisssenininn, Jeu de joints
35(134977 o Drosselriickschlagventil.............occoccvenireecenee. Throttle valve ..ooceineicninennes Soupape d’étranglement
24.11.2004 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

F

Pal 04.0804




Tafel, Table, Plan, Tayv. 12

x=VerschleiBteil ¥=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
S x=Wear part *=n¢ spare parts 5=Special equipment
o %=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
ANtriebsstrang...cccueesioinmmnee: Driving gear..iie Entrainement
1] 164348 | o Gelenkwelle (siehe Tafel 14),.....cevimiiiinenon P.t.o.-shaft Arbre de transmission
2(163815| o Kreuzgelenk G2200-1 3/8" (6).......... oo Universal Joint.......iismmmmnn Joint de cardan
3] 163842 | o Schwenkgetriebe (siehe Tafel 13) Pivoting gearboX....coeivinreseianaes Engrenage orientable
4 163845] o Doppelgelenk DG2100 .... Double joint Double joint de cardan
51 164349 | o Gelenkwelle (siche Tafel 15).... e PLLOShETE . ATbre de transmission
6 o

164157 Gelenkwelle (siehe Tafel 16)....meeerecsvesssssesmsrens. Proshafte...enesineene., Atbre de transmission

16.11.2004 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. ik

Pal 17.1104




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
o x=Wear part - *=no spare parts s=Special equipment
% x=Pleces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |2 Bezeichnung des Teiles Description of the part * Désignation de la piéce
Schwenkgetriebe GT-30ST- 1:1..... GearboX...cecssessssssnnsiensennenn ENgrenage
0] 163842 | o Schwenkgetriebe......couvcreervnrcnsersesresconsranens Pivoting gearboX....ceverresrenirersnrnens Engrenage orientable
1] 107385 o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472......ccciiaens Snap Ring.. e e Circlip intérieur
216043 | o Sicherungsring 93x3 DIN 472......ccocvenruerenes Snap Ring.....vvinmesmmsnsesens Circlip intérieur
4124914 | o Passcheibe 56x72x0.1 DIN 988......covervrrrnes Adjusting washer, Rondelle d' austage
5| 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988......cccovereereee Adjusting washer, ... Rondelle d' austage
6| 126375 o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988.......... S Adjusting washer Rondelle d' austage
7] 126369 | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988.......ccocvvurens Adjusting washer Rondelle d' austage
8126370 | o Passcheibe 56x72x1,0 DIN 988....ccovvevvvreene Adjusting washer ... Rondelle d' austage
10] 127789 | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471.....cocunans Snap ring...comninn Circlip extérieur
11] 127962 | o Zyl.-Schraube M12x25 8.8 DIN 912............ Cheese head......ovevververnonnes S Vis a téte cylindrique
12| 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN720.....ccinvinan. Tappered roller bearing........c.ccuees Roulement a rouleaux coniques
13| 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625......0c0ci0ere00m Grooved ball bearing........coouerennen. Roulement rainuré & billes
14] 132235 | o Kegelrad =21 m=4 35, ccccverererrenraricssssransas Bevel wheel............... sreeseasiesisarasen Pignon conique
115] 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760.......c.0. S88L.vrreriaeniimrinresnerssressmsesivnsenseens Bague & I'vres avec ressort
16] 128102 | o Kegelrolleniager 32207 DIN720......cocnnereen. Tappered roller beanng .................. Roulement 4 rouleaux coniques .
17| 128092 | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906.......... PIUE SCEEW..coverreivrnresreereeresresresressens Bouchon fileté
18] 128101 | o VerschluBkappe VK72X9 STEFA................ Sealing cover Chapean de fermefure
19] 162832 | o Getriebewelle.......ovrieecirerresisesnneecrnsnnns Gear shaft....c...corvrvirnneriresernsreneas Arbre d'entrainement
20| 163838 | o Dichfung.....coceveeircrecrireni e sreseneencsens Gear gasKeL......v.ururmssseensensessenennee JoINt d'engrenage
21| 128314 | o Wellendichtring 75x95x10 NB DIN3760..... Seal...cirrninain .... Bague & I'vres avec ressort
22| 128315 o Kegelrollenlager 33012 DINT20.......covenrenn, i Roulement & rouleaux coniques
23] 128313 | o Wellendichtring 35x50x7 DIN3760.............. ... Bague & I'vres avec ressort
24| 128316 | o Nutmutter DIN 98 -KM10......c.ccecvereereecnsnne Ecrou cylindrique a encoches
25| 163840 | o Getriebewelle. ... oiniienecninsnssene Arbre d'entramement
26| 163839 | o A | v NTTRURITT S, o Arbre
27(.128317 | o Sicherungsring 34x2.5 DIN 471.......ccccevvune.s SNAP TIG..vveereereseererenenss ¥ A Circlip extérieur
28] 163837 | o

Kegelrad z=21 m=4,35....ccvvrvevercreeneraesnansees Bevel wheel........c.creuvmreermaresvsnes Pignon conique

16.11.2004 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

po—

® ©

{—o51
O—et

i | = i
o
1 L
o 5—[
b o
@
| ¥
o
s OFH

Pal 17104




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

*x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
% x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164348 0 Gelenkwelle « P.t.0.-shaft Arbre de transmission
DS2R 141 CEZR 7001......cccmrsensennensenss DS2R 141 CEZR 7001............. DS2R 141 CEZR 7001
1] 102140 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift.....rmrriirirunnrrenr Quick-disconnect yoke......eeerressennns Machoire & verrouillage rapide
2] 102135 | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cplo..cienns Croisillon, cpl.
5] 102468 § o Rillengabel fir AuBenrohif .. .o Grooved fork for exterior tube..... Appui rainuré pour tube extérieur
61 102144 | o Mittelteil.....coorrmrermemeessereeseessnssnsssannins Middle part..... Part médian
12| 102465 Profiltohr aUBe e siiiion Profile tube cutside ssssnennnesss TUbe profilé extérieur
13| 102466 Profilrohr IMNEM. s iiriiriiensenrensessssisssssssssns Profile tube inside........coevrreerrsrvirrrnane Tube profilé intérieur
17/ 102413 { o Rillengabel fiir TMenrohT . imimersssmrerereresssone Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur -
118 102412 | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, ¢pl..ovisesiiennes Croisillon, cpl.
21| 102410 | o Aufsteckgabel mit Schiebestift........coverrirreenerirn, QUICK-dISCONNECE YOKE.cvvvrvvrvarscrrrrenins Maichoire 4 verrouillage rapide
97| 102467 Schutz kompletto i, Guard complete......errmrerereererserersssraeres Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
16.11.2004 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN -~ TAV, 15

®

Zh

W
———
(=9
N &
[=)]

Pal 17.11.04




Tafel, Table, Plan, Tayv.

15

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
A x=Pieces d'usure , *==pag de pidce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164349 0 Gelenkwelle P.t.0.-shaft.....ccccrrrereersereennen. Arbre de transmission
DS2N 0610000 7001....coceveecrcrncrsnnss sereree DS82N 0610000 7001....... N DS2N 0610000 7001
1t 102410 | o Aufsteckgabel mit Schiebestifl......coovvvrrrvieveeenns Quick-disconnect Yoke...icrmsiannns Miéchoire 4 verrouillage rapide
2] 102412 | o Kreuzgarnitur, Kompl....oemnnisesne.. Cross and bearing kit, cpl..eeerinian Croisillon, cpl.
51 102411 | o Rillengabel fisr AuBlenrohr Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
8 128395 | o Spannlstiﬁ ISO §752-8%55-A-ST Dacromet......... Tensioning Pl errsmsmsesesnersesssasen Goupille de serrage
12{ 102415 | o Profilrohr auBien.........ooorurervires Profile tube outside. .. uennsssssinnn Tube profilé extérieur
13] 102414 | o Profilrohr innen .. Profile tube inside Tube profilé intérieur,
16| 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-8T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
17] 102413 | o Rillengabel fiir INNenrohr. .c.oceeevveveeererarnnees Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned itemns pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. - Bondioli. exclusivement par la
: ' Maison Bondioli.
16,11.2004 Seite-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 16

EG

® ©
. _

Onr "

<6
aE
T
15
(8]
¥

Zh

£l El
e~ |

|74

Pal 171104




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o
= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
164157 0 Gelenkwelle.. P.t.o.-shaft......ccscessussnsierennen. Arbre de transmission
DS2N 161FXX 0001.....cneriiemissssssssusnisens DS2N LTOIFXX 0001..0i0isis000ees DS2N 161FXX 0001
1) 102134 | o SperrkirperkupPIUNg. ..o e e vmerereersivrererserernrere S0P deviee elutch.......vererveeveveceinnnn Embrayage avec dispositif d'arrét
2] 102146 | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl.............u..... Croisillon, cpl,
6} 102147 | o MItteleil., v meermsreireississsississsssissnsssssssssssassses Middle part......... Part médian
8] 128395 | o Spannstift [SO 8752-8x55-A-8T Dacromet........ Tensioning pin.. Goupille de serrage
12| 102416 | o PLOTICORE AUBEML . rerrr oo ressnessssrersssmresesseens Profile tiube OUtside............o.r.ooroen Tube profilé extérieur
131 102417 | © Profilrohr innen........oevevensencsinninesinnn Frofile tube inside.....ooeiinn.. Tube profilé intérieur
16| 127178 } o Spannstift ISO 8752-8x50-A-8ST Dacromet......... Tensioning Pill...cveerererercesserersssssnsnernas Goupille de serrage
17} 102413 | o Rillengabel fiir Innenrohr. Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102412} o Kreuzgamnitar, Kompl........cimevnnm. Cross and bearing kit, pleacssrssens Croisillon, cpl.
211 102410 | o Aufsteckgabel mit Schiebestiflo...eeerereenenreres Quick-disconnect yoke.......ocvereveerrrrnens Méchoire 4 verrbui[lage rapide
91} 102445 | o AuBere Gelenkwellenhilfte........ Outer P.t.o,-drive shaft half............... Demi-arbre de transmission intérieur
95( 102418 | o Schutzhilfte komplett Outer guard halfi...........occcovmmmseersseeesnns Demi-protecteur extérieur
Von nicht angegebenen ' Orders for spare parts Les pi¢ces de rechange
Positionen kénnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par Ia
' Maison Bondioli.
16.11.2004 Seite-Page-Page:32




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-NT. ~ Tatel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-NT. Tatel
Part no Table |Partno Table |Part no Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande  Tableau
102067 2,050 108292 6,17 116685 10,14 126370 13,08 127901 11,05
102084 2,060 108292 7,08 116699 2,43 126375 13,06 127902 11,15
102134 16,01 108292 8,08 116699 3,31 126383 5,06 127930 3,19
102135 14,02 108319 4,37 116699 7,03 126384 4,22 127950 11,16
102140 14,01 108441 1,05 116746 4,51 126385 4,22 127962 13,11
102144 14,06 108441 3,07 117363 2,30 126667 2,26 127969 4,46
102146 16,02 108441 G, 34 117772 1,04 126771 3,15 127980 11,086
102147 16,06 108441 6,46 117772 3,11 126825 1,13 127984 9,13
102410 14,21 108441 8,04 117772 6,45 126825 3,10 127987 2,40
102410 15,01 108441 8,03 117772 8,01 126825 10,09 127987 3,06
102410 16,21 108441 10,06 117772 10,13 126862 11,07 127987 8,14
102411 15,05 108455 1,16 118555 2,47 127102 8,12 127687 10,20
102412 14,18 108455 6,26 118602 2,16 127178 1,21 127988 4,21
102412 15,02 108455 8,07 118602 4,32 127178 15,16 127998 4,12
102412 16,18 108531 3,26 118602 7,15 127178 16,16 ‘128000 11,11
102413 14,17 108531 8,03 118603 2,21 127213 6,02 128029 2,45
102413 15,17 108531 g,02 118604 4,24 127222 3,21 128058 2,31
102413 16,17 108531 10,12 121090 2,29 127222 9,25' 128059 6,04
102414 15,13 108544 1,07 121091 2,27 127267 6,27 128060 6,05
102415 15,12 108570 7,13 121092 2,28 127314 6,25 128069 11,20
102416 16,12 108589 8,05 121327 2,23 127373 2,44 128070 11,01
102417 16,13 108745 1,24 121360 9,08 127468 7,19 128092 13,17
102418 16,95 109525 13,13 121502 8,14 127516 8,33 12809¢ 13,15
102445 16,91 111895 1,08 121897 9,20 127516 9,52 128098 13,12
102465 14,12 115945 9,41 1213850 4,34 127534 5,11 128101 13,18
102466 14,13 115970 6,29 122103 3,29 127535 5,12 128102 13,16
102467 14,97 1159270 8,32 122103 9,22 127564 2,13 128103 5,16
102468 14,05 115970 3,51 122292 3,02 127564 3,05 128120 11,02
105186 2,12 115972 3,25 122292 9,09 127564 4,20 128190 1,18
105186 3,04 115872 4,09 122735 2,19 127569 3,23 128192 1,17
105186 3,18 115872 6,15 122886 6,54 127569 9,26 128233 9,33
105327 6,07 115972 6,48 122913 4,50 127570 2,32 128292 2,14
105464 1,28 115972 7,04 123477 4,14 127570 8,25 128233 4,15
105465 4,39 115972 8,06 123486 4,25 127581 6,30 128313 13,23
106852 4,05 1159872 9,04 123609 3,28 127582 6,31 128314 13,21
106903 2,37 115872 10,11 123609 9,24 127583 6,32 128315 13,22
106903 3,14 " 115973 1,11 123760 11,25 127607 5,09 128316 13,24
106903 6,28 115973 9,47 124053 8,009 127608 6,38 128317 13,27
106903 8,30 115973 10,05 124359 8,29 127638 4,30 128324 11,26
106903 10,18 1155879 2,42 124506 4,29 127640 4,42 128395 15,08
107385 13,01 115979 3,32 124512 2,36 127641 4,45 128385 16,08
107386 4,01 115979 7,05 124517 9,06 127641 6,43 128406 6,16
107438 1,25 115979 7,18 124650 4,22 127642 4,26 130220 6,21
107445 9,49 115979 9,30 124687 3,13 127643 4,06 130222 6,22
107451 8,10 1159879 9,48 124687 8,13 127644 4,02 130424 9,11
107452 8,31 115889 2,05 124687 9,32 127645 4,03 130655 2,25
107452 9,50 116028 5,39 124797 6,53 127646 4,03 131506 3,03
107465 2,09 116043 13,02 124855 2,11 127725 7,23 131506 10,07
107465 6,24 116118 6,35 124914 13,04 127768 4,33 132235 13,14
107465 9,07 116513 7,02 126107 11,18 127772 6,18 132768 9,46
107631 3,30 116514 8,11 126108 11,17 127789 13,10 132768 11,30
107631 7,01 116522 1,14 126242 2,17 127838 4,35 134977 11,35
107727 9,01 116523 10,04 126242 7,14 127848 9,31 140052 9,10
107735 1,10 116538 3,17 126301 2,22 127849 2,38 150530 2,02
107735 6,33 116608 2,35 126301 6,55 127850 2,39 150530 6,12
107735 9,21 116614 10,16 126302 4,23 127883 4,08 150634 1,12
108292 1,20 116629 2,46 126320 4,03 127883 6,14 150920 6,52
108292 1,29 116629 8,02 126342 4,47 127883 6,49 151014 9,12
108292 4,10 116637 2,41 126368 13,05 127884 2,08 151076 11,27
108292 5,17 116685 3,08 126369 13,07 127884 6,23 151282 2,33
24.11.2004 Seite-Page-Page:33

1IN



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. - Tafel Bestell-Nr. _ Tafel Bestell-Nr, Tatel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau
151452 11,10 163810 6,06 164245 10,17
151657 1,31 163815 2,04 164253 6,11
151657 11,09 163815 12,02 164260 6,18
151719 9,37 163818 6,08 164260 11,23
160069 3,24 163819 6,09 164263 8,17
1600869 9,23 163820 6,10 164264 7,07
160089 5,05 163828 3,20 164264 8,18
160135 4,44 163837 13,28 164266 8,35
160141 4,27 163838 13,20 164276 8,38
160215 4,13 163839 13,26 164276 11,31
160365 4,31 163840 13,25 164290 10,15
160630 3,27 163842 2,24 164303 8,36
160933 3,22 163842 12,03 -164307 2,90
1610098 7,21 163842 13,00 164314 1,06
161379 5,03 "163845 2,03 164317 11,32
161543 4,41 163845 12,04 164319 8,26
161794 9,27 1638438 5,02 . 164333 6,42
161888 4,36 163863 6,51 164334 2,18
162048 9,28 163864 6,41 164337 8,583
162058 5,04 163865 6,01 164341 3,08
162071 5,08 163921 3,16 164341 10,19
162090 9,34 163924 2,01 164344 6,13
162091 9,35 163925 3,01 164346 1,27
162092 9,36 163932 S 164347 1,30
162109 4,17 163947 1,01 164347 11,08
162111 4,18 163985 4,16 164348 12,01
162112 4,19 163986 8,34 164348 14,00
162117 4,07 163988 7,009 164349 7,11
162153 5,13 163993 7,16 164349 12,05
162154 5,10 163996 7,17 164349 15,00
162245 1,03 164004 7,22 164354 11,13
162245 6,47 164011 7,20 164355 11,12
162245 8,15 164013 7,10 i64359 8,28
162250 1,02 164015 8,22 164360 7,12
162250 6,44 164018 8,20 164388 8,23
162501 4,49 164026 8,21 164444 9,16
162501 6,37 164027 8,24 164532 11,21
162528 6,36 164050 2,15 164561 2,20
162538 1,23 164056 9,15 164570 2,34
162541 2,07 164070 9,29 164587 11,22
162542 1,19 164077 9,18 164588 11,04
162544 1,22 164096 10,03 164589 11,14
162558 4,43 164116 6,50 164590 8,27
162745 11,03 164121 9,38 164591 11,19
162832 13,19 164122 9,39 164693 9,40
162869 8,19 164125 1,09 164744 1,26
162869 11,34 164138 6,40 164748 9,17
163061 4,38 164141 3,33 498111 4,11
163063 7,086 164144 . 10,01 498200 5,14
163083 .5,07 164146 10,02 498242 5,01
163171 5,15 164152 10,08
163345 6,20 164153 10,10
163345 11,24 164157 12,06
163452 4,48 164157 16,00
163468 8,16 164168 9,45
163468 11,33 164168 11,29
163671 4,40 164176 9,19
163734 4,52 164199 1,15
163797 2,10 164224 9,44
163809 -6,03 164229 9,42
24.11.2004 Seite-Page-Page:34




